
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01042327- -UNC-ME#FCQ - Rect. Actas Examen Matemática I – Alumna
VALLEJOS

 
VISTO

La nota presentada por Oficialía de Grado de la Facultad, por la cual informa la situación en la actuación académica
de la estudiante María Luz Vallejo, de la carrera de Bioquímica – Plan 2007.

CONSIDERANDO:

Que por RD-2020-256-E-UNC-DEC#FCQ de fecha 9 de marzo de 2020, se rectifica el Acta de Examen Libro 2020,
Acta 000130, de la asignatura Matemática I, referida a la calificación obtenida por la estudiante Vallejo.

Que la mencionada Resolución Decanal presenta un error en el número de Acta de examen a rectificar.

Que, debido a la Pandemía, la Dirección del Área Enseñanza no efectuó la rectificación correspondiente.

Que la estudiante Vallejo desconocía la rectificación de la calificación otorgada por Resolución Decanal, y por ello,
rindió la asignatura en dos oportunidades con notas reprobadas, con fecha posterior a la nota de aprobación.

ATENTO:

A la reglamentación vigente.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Derogar la RD-2020-256-E-UNC-DEC#FCQ, correspondiente a la rectificación del Acta de Examen de
la asignatura Matemática I, referida a la actuación académica de la estudiante María Luz VALLEJO, DNI
43224509, teniendo en cuenta el error detectado en el número de acta 00130 Libro 02020, siendo el correcto el
número 00013 Libro 02020.

Artículo 2º: Rectificar el Acta de examen 2020-00013, de fecha 12/02/2020, de la asignatura Matemática I, como
se indica a continuación:

Matrícula Apellido y Nombre Donde dice: Debe decir:

43224509 María Luz VALLEJO Ausente 4,00 (cuatro)

 



Artículo 3º: Rectificar el Acta de examen 2023-00564, de fecha 07/07/2023, de la asignatura Matemática I, como
se indica a continuación:

Matrícula Apellido y Nombre Donde dice: Debe decir:

43224509 María Luz VALLEJO 3,00 (tres) Ausente

 

Artículo 4º: Rectificar el Acta de examen 2023-00690, de fecha 02/08/2023, de la asignatura Matemática I, como
se indica a continuación:

Matrícula Apellido y Nombre Donde dice: Debe decir:

43224509 María Luz VALLEJO 2,00 (dos) Ausente

 

Artículo 5º: Disponer que a través de la Dirección del Área Enseñanza se proceda a efectuar las rectificaciones
correspondientes en un todo de acuerdo a lo resuelto en los Art. 1º, 2°, 3° y 4°.

Artículo 6º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 21 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2731-E-UNC-DEC#FCQ
		2023-12-20T13:05:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-21T09:14:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-21T09:14:17-0300
	GDE UNC




